КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
САЛБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.06.2014г.                                 с. Салба                                                  № 4в-9р

[bookmark: _GoBack]Об утверждении  члена избирательной
комиссии муниципального
 образования Салбинского сельсовета

     В соответствии со статьей 24, пункта 10 статьи 29 Федерального закона  от 12. 07. 2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Салбинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить членом избирательной комиссии с правом решающего голоса вместо выбывшей Ивановой Натальи Владимировны,  Цыганкову Анастасию Андреевну культ организатора  МБУ «СДК» Салбинского сельсовета.
2. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.
3. Решение вступает  в силу со дня его официального обнародования.

Заместитель председателя Салбинского
Сельского Совета депутатов                          	С. В. Антипов